109
Enchufes Rápidos Serie UNI ISO 6150 A-6
204
Adaptador
tubo
Código Ref. Pack
204 4/2,7 0020400001 10
204 6/4 0020400002 10
P k
205
Adaptador
espiga
Código Ref. Pack
205 4 002050001X1NB 10
205 6 002050001X4NB 10
201
Adaptador
macho
Código Ref. Pack
201 1/8 00201000102NB 10
202
Adaptador
hembra
Código Ref. Pack
202 1/8 00202000102NB 10
101
Enchufe
macho
Código Ref. Pack

ACERO
ACERO
224
Adaptador tubo
Código Ref. Pack
224 6/4 0022400001 10
224 8/6 0022400002 10
224 10/8 0022400003 10
224 12/10 0022400004 10
225
Adaptador
espiga
 Pack >
Código Ref.
 10 100
225 6 002250001X4NB
225 8 002250001X7NB
225 10 002250001X9NB
225 12 002250001Y1NB
227
Adaptador
a bayoneta
Código Ref. Pack
227 15 0022700001 10
228
Adaptador de
descarga
progresiva
Código Ref. Pack
228 1/4 0022800001 10
Pack
004 10
Pack >
fff
Pack
221
Adaptador
macho
 Pack >
Código Ref.
 10 100
221 1/4 00221000103NB
221 3/8 00221000104NB
221 1/2 00221000105NB
222
Adaptador
hembra
 Pack >
Código Ref.
 10 100
222 1/4 00222000103NB
222 3/8 00222000104NB
222 1/2 00222000105NB
223
Ada
con
Código Ref. Pack

Temperatura:
- 20° C a + 80° C
NBR Standard
- 10° C a + 200° C
con juntas FKM (Bajo Pedido)
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
120
Enchufes Rápidos Serie UNI ISO 6150 C-10
241
Adaptador
macho
Código Ref. Pack
241 1/4 00241000103NB 10
241 3/8 00241000104NB 10
241 1/2 00241000105NB 10
242
Adaptador
hembra
Código Ref. Pack
242 1/4 00242000103NB 10
242 3/8 00242000104NB 10
242 1/ 00242000105NB 10
243
Adaptad
tubo co
muelle

/2 00242000105NB 10
dor
on
Ref. Pack
244
Adaptador
tubo
Código Ref. Pack
244 6/4 0024400001 10
244 8/6 0024400002 10
244 10/8 0024400003 10
245
Adaptador
espiga
Código Ref. Pack
245 6 2 002450001X4NB 10
245 8 2 002450001X7NB 10
245 10 2 002450001X9NB 10
245 12 2 002450001Y1NB 10
247
daptadorAd
ayoneta ba
Código Ref. Pack

134 10/8 0013400001 10
134 12/10 0013400002 10
Ref. Pack
135
nchufe E
spigaes
Código Ref. Pack
135 8 0013500001 10
135 10 0013500002 10
135 12 0013500003 10
Pack
231
Adaptador
macho
Código Ref. Pack
231 3/8 00231000104NB 10
231 1/2 00231000105NB 10
232
Adaptador
hembra
Código Ref. Pack
232 3/8 00232000104NB 10
232 1/2 00232000105NB 10
233
Adaptad
tubo con
muelle
Código Ref. Pack
233 10/8 0023300001 10
233 12/10 0023300002 10
234
Adaptador
tubo
Código Ref. Pack
234 10/8 0023400001 10
234 12/10 0023400002 10
or
n
Ref. Pack
235
aptador Ad
pigaesp
Código Ref. Pack
235 8 002350001X7NB 10
235 10 002350001X9NB 10
235 12 002350001Y1NB 10
237
Adaptador
a bayoneta
Código Ref. Pack

Enchufe
macho
Código Ref. Pack
711 1/2 0071100003 10
711 3/4 0071100004 10
712
Enchufe
hembra
Código Ref. Pack
712 1/2 0071200003 10
712 3/4 0071200004 10
811
Adaptador
macho
Código Ref. Pack
811 1/2 00811000105NB 10
811 3/4 00811000107NB 10
r
Pack
812
Adaptador A
hembra
Código Ref. Pack
812 1/2 00812000105NB 10
812 3/4 00812000107NB 10
Serie 710
Enchufes
Adaptadores
Perfi l UNI ISO 6150 B-17